
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY MIASTA MALBORKA

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2018 rok –XI zmiana

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. c  ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 poz. 994 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt.1, 2, 3 art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) – Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

Dochody bieżące po zmianach wynoszą –   143.250.937 zł

Dochody majątkowe po zmianach wynoszą- 30.548.851 zł

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Wydatki bieżące po zmianach wynoszą  -    142.078.690 zł

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą –49.549.032 zł

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 17.827.934 zł, który zostanie 
pokryty :

·przychodami pochodzącymi z kredytów w wysokości 14.220.795 zł

·przychodami pochodzącymi z wolnych środków z 2017 r. w wysokości 3.607.139 zł

§ 2. Budżet Miasta Malborka po zmianach wynosi:

Dochody budżetowe –   173.799.788 zł

Wydatki budżetowe –    191.627.722 zł

Przychody –                     23.647.249 zł

Rozchody –                        5.819.315 zł

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka

Paweł Dziwosz

Id: 275E3244-A9EA-4F43-89AC-BF9B7188F8CD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej MALBORK
uchwała RM M-ka nr II/11/2018
2018-11-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Paragraf Treść Kwota
855 Rodzina 15 501,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 15 501,00

15 501,00Razem:

Id: 275E3244-A9EA-4F43-89AC-BF9B7188F8CD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej MALBORK
uchwała RM M-ka nr II/11/2018
2018-11-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość

855 Rodzina 15 501,00

85504 Wspieranie rodziny 15 501,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 501,00B1WIP

15 501,00Razem:

Id: 275E3244-A9EA-4F43-89AC-BF9B7188F8CD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Pomorskiego z dnia 26.10.2018 r. zwiększa się budżet
na 2018 rok w dz. 855 rozdz. 85504 paragraf 2690 o kwotę 15.501 zł w związku z otrzymanym
podziałem środków z Funduszu Pracy przyznanych przez MRPiPS z przeznaczeniem na realizację
koordynacji, o której mowa w art. 8 ust. 2 i 3 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”
– Program asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018.

Id: 275E3244-A9EA-4F43-89AC-BF9B7188F8CD. Podpisany Strona 1




